

Norris JAC Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 62

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Jacob Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris JAC Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 62 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg
Associerede virksomheder	Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.086 t.kr. mod 2.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.173	-4.038
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.060.681	2.057.551
Andre finansielle indtægter	37.441	53.070
Andre finansielle omkostninger	-18	4.637
Resultat før skat	3.092.931	2.111.220
Skat af årets resultat	-7.084	-12.455
Årets resultat	3.085.847	2.098.765
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.681	-220.949
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.323.966	2.219.914
Disponeret i alt	3.085.847	2.098.765

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.171.202</u>	<u>8.910.386</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.171.202</u>	<u>8.910.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.171.202</u>	<u>8.910.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.033	0
	Andre tilgodehavender	<u>590</u>	<u>394</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.623</u>	<u>394</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.734.708</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.734.708</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.812.695</u>	<u>5.834.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.557.026</u>	<u>5.835.006</u>
	Aktiver i alt	<u>17.728.228</u>	<u>14.745.392</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.797	1.329.116
4 Overført resultat	15.552.231	13.228.265
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>17.723.228</u>	<u>14.737.181</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.211
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	8.211
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>8.211</u>
Passiver i alt	<u>17.728.228</u>	<u>14.745.392</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	7.581.270	5.659.922
Tilgang i årets løb	<u>1.600.135</u>	<u>1.921.348</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>9.181.405</u>	<u>7.581.270</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.950.775	1.724.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.725.894	2.504.965
Udbytte	<u>-2.400.000</u>	<u>-2.278.500</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>3.276.669</u>	<u>1.950.775</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2015	-621.659	-174.245
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-665.213</u>	<u>-447.414</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	<u>-1.286.872</u>	<u>-621.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>11.171.202</u>	<u>8.910.386</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.039.194</u>	<u>1.615.401</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Norris Print-Tech A/S	Aalborg	35 %
Norris Ejendomme A/S	Aalborg	20 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.329.116	1.550.065
Resultatandel	<u>660.681</u>	<u>-220.949</u>
	<u>1.989.797</u>	<u>1.329.116</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	13.228.265	11.008.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.323.966</u>	<u>2.219.914</u>
	<u>15.552.231</u>	<u>13.228.265</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		